
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 04.07.24 16:23:38

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

CHERRY DW 3000 CZ+SK

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: KEYCHR00081
Part No.: JD-0710CS-2
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHERRY DW 3000

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské potřeby.

Klávesnice je vybavena tichými klávesami, odolnými proti opotřebení, s výdrží až 10 milionů úhozů. Samozřejmostí jsou i
multimediální klávesy pro spuštění kalkulačky, e-mailu či webového prohlížeče. Optická myš disponuje třemi tlačítky a
senzorem s rozlišením 1200 dpi. Připojení klávesnice i myši je realizováno skrze USB adaptér a technologii 2,4 GHz s
dosahem až 10 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 1 x AA baterie
Rozměry: 458 x 170 x 20 mm
Hmotnost: 502 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 3
Rozlišení senzoru: 1200 dpi
Napájení: 1 x AAA baterie



Rozměry: 109 x 62 x 37 mm
Hmotnost: 85 g


